
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
19. zasedání zastupitelstva města dne 06.11.2024

Složka

zR1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 44
BJ2226 03341/24

předkládá: Markéta Langrová
členka rady města

zodpovídá: Ing.arch. Cyril Vltavský, MPA
vedoucí odboru územního plánování a
stavebního řádu

zpracoval: Ing. Tereza Nováčková
pořizovatel ÚPD

 
Věc: Rozhodnutí o pořízení změny Územního plánu Ostravy
 
Obsah: Důvodová zpráva

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 05601/RM2226/82

(č. usnesení) (zn. předkl.)
71

 
1) rozhodlo
z vlastního podnětu pořídit změnu Územního plánu Ostravy, která prověří funkční a
prostorovou regulaci v těch lokalitách, které se nacházejí v zaplavovaném území, a navrhne
takovou regulaci, která bude minimalizovat riziko újmy na zdraví a životech osob, vzniku
škod na majetku a umožní zefektivnit práci složek IZS v případě nezbytného zásahu a práci
při záplavách
 

Projednáno se souhlasem: rady města dne 22.10.2024
 

 

V Ostravě dne 24.10.2024
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1


